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DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Rosa Vagnoni 

 

COLLABORATORI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

primaria Montecchiari Daniela 

secondaria Moschettoni Donatella 

REFERENTI DI PLESSO 

infanzia Offidani Stefania 

primaria Sbrollini Pamela 

secondaria Frasca Carmela 

FUNZIONI STRUMENTALI 

Area Tecnologica Capozucca Renato 

Area Inclusione/Dispersione scolastica Melatini Arianna  

Area PdM/INVALSI Marconi Shara  

Area Continuità/Orientamento Grandinetti Sabrina  - Vuolo Giovanna 

Area Progettualità/PTOF Petrelli Alida 

COMMISSIONI  

Area Tecnologica  

primaria Campugiani Valentina 

infanzia Corinaldi Valentina 

Area Inclusione 

Dispersione Scolastica 

 

primaria  Belluccini Francesca 

infanzia Bianchi Erika 

secondaria Paniconi Loredana -  Grandinetti Chiara 

Area PdM  

primaria Mengascini Ilenia 

INVALSI  

secondaria Bartolucci Claudia 

primaria Bonifacio Anna 

Area Continuità-Orientamento  

infanzia Giustozzi Regina 

Area Progettualità-PTOF  

primaria Rossi Carla 

infanzia Carosetti Roberta 

COORDINATORE INDIRIZZO 

MUSICALE 

Ventura Luca 

REFERENTI DIPARTIMENTI SECONDARIA 

Musica Sensini Kristian 

Matematica De Berardinis Floriana 

Lettere Bartolucci Claudia 

Lingue straniere Colaiocco Lara 

Area artistico-motoria D’Urso Flavio 

REFERENTI 

EDUCAZIONE CIVICA Grandinetti Sabrina 

CYBERBULLISMO Ambrosi Simona 

SICUREZZA Parisi Maria 
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SITO WEB Sensini Kristian 

REGISTRO ELETTRONICO 

Bartolucci Claudia 

Sbrollini Pamela 

Corinaldi Valentina 

ANIMATORE DIGITALE Sensini Kristian 

TEAM DIGITALE 

Bartolucci Claudia 

Sbrollini Pamela 

Corinaldi Valentina 

TUTOR DOCENTI NEOASSUNTI 

DOCENTI TUTOR DOCENTI NEOASSUNTI 

Campugiani Valentina Andreani Lucia 

Carota Marta Francia Emanuela 

COMITATO DI VALUTAZIONE 

Cingolani Roberta – Fabi Claudia – Parisi Maria 

COORDINATORI SCUOLA PRIMARIA 

1^A Scataglini Michela 

1^B Bonifacio Anna 

1^C Quintabà Maria Claudia 

2^A Bartolacci Elettra 

2^B Montecchiari Daniela 

2^C Campugiani Valentina 

3^A Andreucci Daniela 

3^B Mazzoni Vincenza 

3^C Fiore Antonia 

4^A Sbrollini Pamela 

4^B Luccitti Sara 

4^C Carusone Cristina 

5^A Vuolo Giovanna 

5^B Mengascini Ilenia 

5^C Dottori Loretta 

COORDINATORI SCUOLA SECONDARIA 

1^A Grandinetti Sabrina 

1^B Colaiocco Lara 

1^C Bartolucci Claudia 

1^D Cingolani Roberta 

2^A Petrelli Alida 

2^B De Berardinis Floriana 

2^C Scataglini Annalisa 

3^A Ambrosi Simona 

3^B Anibaldi Samanta 

3^C Morgoni Roberta 

3^D Marconi Shara 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Rosa Vagnoni 

(documento firmato digitalmente) 
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